² Ἐδημοσιεύθη ὑπὸ Ἰ. Σακελλίωυος εἰς τὸ Ἀθήναιο, I σ. 469 ἐξ.

³ Ἐνθ' ἀν. τόμ. VI, μέρος Β', σ. 921 ἐξ.

⁴ Οὗτος, ὡς λέγει, ἐξέδωκε τὴν ἐν λόγῳ ἐπιστολὴν quibusdam mendarum quibus scatur, ad meliorem sensum redactis.

quod inter utrumque caritas communicata conjunxerat, variasti. Qualia ergo dilectionis indicia de te sumet extraneus, quod^{(a)1} amicorum puritas fiducia sumat exemplum, si dilectio confisa confunditur, si processus contempnitur (*sic*) in amore continuus, si caritas aet solito viridis, si amicus amico^(a) loquitur, si amor fervidus perpenditur viciatus? Sunt ne ista insignia que requiruntur in fratribus? Sunt ne ista misteria que puritas exigit in amicos? Hos forsitan vetusta Grecorum et approbata sinceritas de arbore fidei fructus legavit, ut tu tutam quam^(b) successor ydoneus stipitem dediscere nescimus, ejusdem legis^{(b)1} semitas imiteris. Recogita ergo, frater, et pensa quid feceris; cogita si gerere sic cum amico te decuit, si de fratris amplexu sine justa causa sinum discutere civile vel utile videatur, ubi fratris presertim incorrupta serenitas ex amoris odore, quem caritas in fratrem inseruit, eque dilectionis meritum expectabat. Revertere ergo ad primeve caritatis interulas et cum satis per huius semitas erroris incesseris, amplius ambulare desipias^{(c)1}. Sic hactenus gessisse te pudeat, ac novum induas hominem qui reconciliationis juga^{(c)1(d)1} te corrigat, et cum per magnitudinis^(d) vicium in fratrem peccaveris, eneam^{(e)1} donationis^{(e)1(f)1} baculo te castiget ».

ΜΙΧΑΗΛ Α. ΔΕΝΔΙΑΣ

(a)1 Quid. (a) inimico. (b) quem tanquam. (b)1 [legis]. (c)1 οὐχι ἀναγκαία ἡ διόρθωσις εἰς deripias. (c) virga. (d)1 jugo. (d) ingratitude. (e)1 ἀνάγν. in fratrem peccaveris eneam (ἤτοι πρὸς βύτερον) ἀντι in fratrem peccaveris, eneam. (e) eneo dominationis. (f)1 damnationis.